UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số: /SNN-TS
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định kỹ
thuật điều tra, khảo sát hải văn, môi
trường vùng ven bờ và hải đảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 2919/STNMT-TNN&BĐ ngày 03/7/2024 của Sở Tài
nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định kỹ thuật điều tra,
khảo sát hải văn, môi trường vùng ven bờ và hải đảo; căn cứ vào chức năng,
nhiệm vụ, sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến
như sau:

Tại Khoản 2 Điều 31 đề nghị điều chỉnh nội dung “Điều tra, khảo sát sinh
thái biển phải tuân thủ theo Luật đa dạng sinh học 2008” thành “Điều tra, khảo
sát sinh thái biển phải tuân thủ theo Luật đa dạng sinh học 2008, Luật Thủy sản
2017”.

Trên đây là ý kiến của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở
Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhân

		2024-07-05T16:58:16+0700

		2024-07-07T18:48:36+0700

		2024-07-08T08:01:12+0700

		2024-07-08T08:01:13+0700

		2024-07-08T08:02:09+0700